1/1

Edital n.º  4/2025

Ana Paula Fernandes Martins

Presidente da Câmara Municipal de Tavira

TORNA PÚBLICO que, nos termos do n.º1 do artigo 1.º do Regimento da Câmara Municipal de Tavira, foi

deliberado em reunião ordinária da Câmara Municipal do dia 14 de janeiro de 2025, que durante o ano de 2025,

as reuniões ordinárias da Câmara Municipal se realizem, nas sedes das freguesias do concelho ordenadas

alfabeticamente, com a periodicidade mensal, iniciando no mês de fevereiro, em dia a que corresponder a

última reunião do mês respetivo.

Para constar e produzir efeitos legais se publica o presente Edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos

lugares públicos de costume.

Paços do Concelho, 14 de janeiro de 2025

A Presidente da Câmara Municipal

Documento assinado digitalmente. Esta assinatura digital é equivalente à assinatura autografada.

		App AIRC
	2025-01-14T13:11:21+0000
	ANA PAULA FERNANDES MARTINS